РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2013 года
                                                                №
        1014

                                                                                              Экз.№ ______

р.п. Николаевка
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

от 31 января  2013 года № 47

В целях формирования исполнительской дисциплины руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области,  постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 5 к постановлению  от 31 января 2013 года № 47 «Об оплате  труда руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области  дополнив пункт 3.1. абзацем следующего содержания: «При несвоевременном  предоставлении документов по самоанализу результатов деятельности  за учебное  полугодие, комиссия имеет право не рассматривать данные документы и не назначает  стимулирующие выплаты данному руководителю».

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с  01 января 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области   Осипову Н.Е.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»

А.В.Забанов